
Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528.

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

STIHNĚTE
s námi 1. února 2011 další vlnu

• zajistíme žádosti • projekty
• realizujeme fasády• okna • střechy…

nezávazná konzultace ZDARMA
Build Service Group s.r.o.

Husova 56 Slovenská 526
Slavkov Bučovice

739 293 969 • info@bsgslavkov.cz

ZELENÁ ÚSPORÁM

Chcete získat práci v úspěšné výrobní společnosti? Hledáte zázemí firmy s letitou tradicí?

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, 
která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Jsme významná mezinárodní výrobní společnost s celosvětovou působností a předním
světovým dodavatelem automobilových interiérů a komponentů. Pro výrobní závod ve
Vyškově, který vyrábí elektromechanické prvky pro automobilový průmysl hledáme vhodné
kandidáty do provozu Montáže a Lisovny plastů na pozice:

OBSLUHA LISŮ,
MONTÁŽNÍ A MANIPULAČNÍ DĚLNÍK

Požadujeme:          Vyučení, základní znalost práce na PC
                                Praxe na obdobné pozici výhodou
                                Manuální zručnost, pečlivost, samostatnost
                                Ochotu pracovat v nepřetržitém (12-ti hodinovém) nebo třísměnném provozu

SEŘIZOVAČ A NÁSTROJAŘ
Požadujeme:          SŠ/maturita, strojírenský obor
                                Praxe na podobné pozici min. 1 rok
                                Znalost vstřikovacích procesů výhodou
                                Základní znalost práce na PC
                                Manuální zručnost, samostatnost, odpovědnost
                                Ochotu pracovat v nepřetržitém (12-ti hodinovém) nebo třísměnném provozu 

Nabízíme:               Zázemí silné mezinárodní společnosti
                                Zodpovědnou práci a odborné zaškolení 
                                Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové modely 

světově známých výrobců automobilů

Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto nabízíme atraktivní mzdové ohodnocení
a zajímavé zaměstnanecké výhody – možnost stravování (kantýna), stravenky, flexipassy, prémie až
30 %, 5. týden dovolené navíc.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo na
adresu: Lear Corporation Czech Republic s.r.o., oddělení HR, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov. Můžete
nám také zavolat na číslo 517 577 733, 730 nebo předat Váš životopis osobně na Recepci naší společ-
nosti.

INFRA SAUNA
PALÁNEK 74, VYŠKOV

777 032 318
INFO: WWW.GELUVKY.CZ

Od 6. 12. 2010 bude
opět zahájen prodej
vánočních stromků
na kamenné tržnici

za nejnižší ceny
ve Vyškově.

KADEŘNICKÉKADEŘNICKÉ
PRÁCE PRÁCE 

V POHODLÍ VAŠEHOV POHODLÍ VAŠEHO
DOMOVADOMOVA

Dámské, pánské, dětské
Michalcová Marta

mob.: 732 732 207
e-mail:

MichalcovaMarta@seznam.cz

PRONAJMEME 20 a 30 m2 (nebo spolu 50 m2) OBCHODNÍ PLOCHY

5 % elektro5 % elektro
20 % ostatní zboží20 % ostatní zboží

sleva bude poskytnuta na pokladněsleva bude poskytnuta na pokladně

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s. r. o., OD PRIOR Vyškov, Brněnská 2, tel. + fax: 517 348 806, e-mail: vyskov@prior.cz

DNE 5. 12. 2010 v PRIORU

MIMOŘÁDNÉ SLEVY!
DNE 5. 12. 2010 v PRIORU

MIMOŘÁDNÉ SLEVY!

Informace na www.bytyvyskov.cz
606 630 000, 545 212 133

Vstupem do bytového družstva získáte vlastní 
bydlení, přitom nepotřebujete složitě vyřizovat 
hypotéku nebo úvěr. Jak?
•  dalkv ínputsv okaj utyb ynec %02 ezuop etítalpaz  

do družstva

• ops ínbevats tížuop onžom ej dalkv ínputsv an  ření 
či hotovostní půjčku, jejíž poskytnutí je daleko 
jednodušší než vyřídit hypotéku

• družstvu poté platíte nájemné, ve kterém splácíte
hodnotu bytu (25 let)
  

• b i  ěhem splácení je členství v družstvu kdykoliv 
převoditelné formou smlouvy o převodu členského podílu

• p 

• REGISTRACE DRUŽSTEVNÍKŮ DO 28. 2. 2011 

 ři převodu na třetí osobu neplatíte daň z převodu 
nemovitostí

typ

byt 1+kk
byt 2+kk

obyt. plocha

42 m2

63 m2

vklad 20 %

184 000 Kč
264 800 Kč

nájemné (bez inkasa)

3 741 Kč/měs.
5 625 Kč/měs.

Staňte se členem Bytového
družstva Bohdalice!

JEDINEČNÁ
PŘÍLEŽITOST

Chcete získat práci v úspěšné výrobní společnosti? Hledáte zázemí firmy s letitou tradicí?

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, 
která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Jsme významná mezinárodní výrobní společnost s celosvětovou působností a předním
světovým dodavatelem automobilových interiérů a komponentů. Pro výrobní závod ve
Vyškově, který vyrábí elektromechanické prvky pro automobilový průmysl hledáme vhodného
kandidáta s předchozími zkušenostmi na pozici:

ELEKTROÚDRŽBÁŘ STROJNÍHO ZAŘÍZENÍ
Požadujeme:          Vyučení nebo SŠ, obor elektro
                                Podmínkou vyhláška č. 50/78 Sb. § 5
                                Podmínkou znalost práce na PC
                                Podmínkou řidičský průkaz skupiny B
                                Výhodou pasivní znalost německého jazyka
                                Manuální zručnost, samostatnost, spolehlivost
                                Ochotu pracovat v třísměnném provozu

Náplň práce:           Provádění nových instalačních el. prací nízko i vysokonapěťových rozvodů
i přípojek

                                Výměny vadných elektrických součástí a drobné opravy u jednotlivých strojů
                                Revize přenosného el. ručního nářadí

Nabízíme:               Zázemí silné mezinárodní společnosti
                                Zodpovědnou práci a odborné zaškolení
                                Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové modely

světově známých výrobců automobilů

Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto nabízíme atraktivní mzdové ohodnocení
a zajímavé zaměstnanecké výhody – možnost stravování (kantýna), stravenky, flexipassy, prémie až
30 %, 5. týden dovolené navíc.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo na
adresu: Lear Corporation Czech Republic s.r.o., oddělení HR, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov. Můžete
nám také zavolat na číslo 517 577 831 nebo předat Váš životopis osobně na Recepci naší společnosti.

Ve Vyškově u autobusového nádraží

Vánoční balení kloubních
preparátů za akční ceny

GS Condro Forte 180 tbl. za 789 Kč
Proenzi 3 270 tbl. za 699 Kč

Doplněk stravy. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci

www.lekarnavyskov.cz

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
PVC * plovoucí podlahy * parkety * palubky * korek

www.podlahy-nemojany.ic.cz
Nemojany 212, tel.: 736 789 739, 604 657 203

založená v roce 1997 vám nabízí komplexní služby pro závodní stravování:

– výběr z 5 druhů hlavních jídel
– česká i mezinárodní kuchyně – minutková strava –

moučná jídla – saláty z čerstvé zeleniny
– nadstandardní gramáže přílohových surovin
– maso v syrovém stavu připravujeme na 110 g 

nebo na 160 g dle vašeho požadavku
– při denním odběru nad 50 porcí – cenové bonusy
– cateringové služby dle vašich potřeb

Kontakt: tel. 517 379 404, e-mail: info@gastrokrizanovice.cz
www.gastrokrizanovice.cz

COLORÉ

NOVĚ OTEVŘENO
V areálu Aquapark, Vyškov, 

ul. Sportovní, tel.: 732 845 544
www.colore.cz


